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SZ 2570.000 - KpenexHbIn MaTepuan ans Kkadenen u

MOJIOCOK 3a3eMJieHNA

[lna KpenneHus Kabesiei u NosI0COK 3a3eM/IEHUS.

DyHKUUN

ApT. N2
OnucaHue npoaykTa

Bo3MOXXHOCTM MOHTaXa

YKasaHue

Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2570.000
Ana kpenneHus kabenen n NoNOCOK 3a3eMIIeHUS.

Ha ropusoHTanbHOM 1 BepTukanbHoM npodune wkada VX
Ha ropusoHTanbHoM npodwune wkada TS

Ha ropusoHTanbHoMm npodune wkada SE, cBepxy no rnyéuHe
On punched sections with mounting flanges, 23 x 64 mm

On punched section without mounting flange, 23 x 64 mm

Ha wuHax PS

MNaHenu ocHoBaHusA

[nsa MOHTa)ke Ha ropn3oHTanbHOM npodune wkada TS, SE
HeobxoAuMa 3aKflafHasi Uiy BCTaBHasi raika

Pesbb6a: M6

10 wr.

0.1

0.13

73182900
4028177027992
EC002625
EC002625

27189234



