Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2570.000 Крепежный материал

Состояние: 10.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SZ 2570.000 - Крепежный материал для кабелей и полосок заземления

Для крепления кабелей и полосок заземления.

Функции

Арт. №	SZ 2570.000
Описание продукта	Для крепления кабелей и полосок заземления.
Возможности монтажа	На горизонтальном и вертикальном профиле шкафа VX
	На горизонтальном профиле шкафа TS
	На горизонтальном профиле шкафа SE, сверху по глубине
	On punched sections with mounting flanges, 23 x 64 mm
	On punched section without mounting flange, 23 x 64 mm
	Ha шинах PS
	Панели основания
Указание	Для монтаже на горизонтальном профиле шкафа TS, SE
	необходима закладная или вставная гайка
Размер	Резьба: М6
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0.1
Gross weight	0.13
Код ТНВЭД	73182900
EAN	4028177027992
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025